

**Consiliul Concurenții al
Republicii Moldova**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie pardosele et4, et5**

Valoarea de deviz 310 408,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgputh" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	285,71	22,79 9,10	6 511,10 2 599,96
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	285,71	131,05 15,21	37 442,99 4 345,65
3	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din linoleum industrial cl 34 grosimea stratului de uzura 0.7mm (inclusiv plinta din linoleum) Muncitor deservire (-0.234 h-om) Material marunte (cirpe) k=1 grosimea materialului 3mm	m2	285,71	599,01 140,53	171 144,30 40 150,82
Total Pardosele						215 098,39
Incluziv salariu						47 096,43
Total			lei			215 098,39
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			11 303,14
Cheltuieli de transport			5,00 %			8 308,53
Total			100,00 +			234 710,07
Cheltuieli de regie			7,00 %			16 429,70
Total			100,00 +			251 139,77
Beneficiu			3,00 %			7 534,19
Total			100,00 +			258 673,96

TVA	20,00 %	51 734,79
Total deviz:		310 408,76
Incluziv salariu		47 096,43

Intocmit (Prodomus S.R.L)
(funcția, semnătura)

Verificat (Consiliul Concurenții al Republicii
Moldova)
(funcția, semnătura)